
N 1 1-08-4-201601051350
05/01/2016

ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს ფრაქცია

 ,,ქართული ოცნება-დემოკრატიული საქართველოს“თავმჯდომარის 

ზვიადი მამალაძის შვებულებიდან დაბრუნების შესახებ

საქართველოს ორგანული კანონის ,,ადგილობრივი თვითმმართველობის კოდექსი“ 61-ე მუხლის 

მე-3 პუნქტის ,,გ“ ქვეპუნქტის შესაბამისად

ვბრძანებ:

1. მიმდინარე წლის 03 იანვარს დაბრუნდა შვებულებიდან საკრებულოს ფრაქცია ,,ქართული 

ოცნება-დემოკრატიული საქართველოს“თავმჯდომარე  ზვიადი მამალაძე.                                       

 2. ბრძანება შეიძლება გასაჩივრდეს ერთი თვის ვადაში, ოზურგეთის რაიონული სასამართლოს 

მაგისტრატ სასამართლოში ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტში, მისამართზე – ჭავჭავაძის ქ. # 4.

 3. ბრძანება ძალაშია ხელმოწერისთანავე.

ზაალ მამალაძე

საკრებულოს თავმჯდომარე

ხელმძღვანელობა


